MASINA DE GAURIT, 710 W

TDW710

BE&aCE

CARACTERISTICI
Cablu3m
Mandrina 13 mm
Mecanism eficient de percutie
Angrenaj cu rulmenti
Functionare reversibila
Turatie reglabila
Greutate redusa, design ergonomic

Accesorii
Maner auxiliar
Limitator adancime

DATE TEHNICE
DIAMETRU MAXIM DE GAURIRE IN LEMN
DIAMETRU MAXIM DE GAURIRE IN METAL
DIAMETRU MAXIM DE GAURIRE IN ZIDARIE
PUTERE
TURATIE
TREPTE DE VITEZA
MANDRINA

24 mm

10 mm

13 mm

710 W

0-3000 rot/min
1

13 mm, stabila
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